ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE JAPOATÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ

Rua João Augusto Falcão, 782, Centro, Japoatã – SE, CEP 49.950-000

CNPJ: 14.848.598/0001-88 – www.japoata.se.gov.br

EXTRATO TERMO DE ADJUDCAÇÃO E  HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2023 PMJ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAPOATÃ, no uso das suas atribuições Legais e
Constitucionais e de conformidade com o que dispõe a Lei Federal de nº 8.666/93 de
21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, DECIDE HOMOLOGAR, diante
das informações constantes do presente processo licitatório, na modalidade Tomada
de Preços nº 07/2023, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA VISANDO
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NOS TRECHOS ESPECIFICADO EM

MEMORIAL DE CALCULO E PLANILHA NO PROJETO LADERINHAS A, EM
JAPOATÃ/SE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, MEMORIAL
DESCRITIVO DEMAIS PEÇAS QUE INTEGRAM ESTE INSTRUMENTO
CONVOCATÓRIO, DE ACORDO COM O MEMORIAL DESCRITIVO - ANEXO I E
DEMAIS DOCUMENTOS QUE INTEGRAM ESTE INSTRUMENTO E CONTRATO

DE REPASSE MDR 925160/2021 OPERAÇÃO Nº1082029-63., onde sagrou-se

vencedora a empresa:

JRJ CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 10.858.410/0001-96 com o valor global de R$

468.901,17(quatrocentos e sessenta e oito mil, novecentos e um reais e dezessete

centavos). A presente licitação perfaz o valor global

Japoatã/SE, 09 de Novembro de 2023.

CLAUDIO DINISIO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ

ITEM

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

VALOR R$

VENCEDOR

01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA
VISANDO PAVIMENTAÇÃO DE

ESTRADAS VICINAIS NOS
TRECHOS ESPECIFICADO EM
MEMORIAL DE CALCULO E
PLANILHA NO PROJETO
LADERINHAS A, EM
JAPOATÃ/SE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS,
MEMORIAL DESCRITIVO
DEMAIS PEÇAS QUE INTEGRAM
ESTE INSTRUMENTO
CONVOCATÓRIO, DE ACORDO
COM O MEMORIAL DESCRITIVO
- ANEXO I E DEMAIS
DOCUMENTOS QUE INTEGRAM
ESTE INSTRUMENTO E
CONTRATO DE REPASSE MDR
925160/2021 OPERAÇÃO
Nº1082029-63.

R$ 468.901,17

JRJ CONSTRUÇÕES

LTDA

		2023-11-23T06:41:19-0300
	CLAUDIO DINISIO NASCIMENTO:53344790587